Rua Vereador Amélio Ribeiro, 860 – CEP 78630-000 – Tel/Fax: (66) 3437-1851 – Campinápolis-MT

E-mail: camara@campinapolis.mt.leg.br                         Site: www.campinapolis.mt.leg.br

AVISO DE DISPENSA FÍSICA
Nº 001/2024

CONTRATANTE
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS - MT

OBJETO
Contratação de pessoa juridica para serviço de assessoria na área administrativa do poder
legislativo do município de Campinápolis - MT - do tipo contratação de serviço de consultoria e
assessoria para regulamentação, no âmbito municipal, da aplicação da lei n° 14.133/2021,
incluindo a elaboração de minutas de documentos, a capacitação de servidores, além da
assessoria e esclarecimento de dúvidas relacionadas a implementação dos procedimentos de
licitação e contratação.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 20.516,66 (vinte mil, quinhentos e dezesseis reais e sessenta e seis centavos)

PERÍODO DE PROPOSTAS
De 06 de Março de 2024 às 15h00min (horário de Brasília - DF)
Até 08 de Março de 2024 às 15h00min (horário de Brasília - DF)

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
Sim

SOLICITAÇÃO DA MINUTA DE DISPENSA FÍSICA:
licitacao@campinapolis.mt.leg.br

Campinápolis - MT., 05 de Março de 2024

Rozangela Raquel de Souza Lopes
Presidente da Câmara Municipal